
Zarządzenie N r  128 /10 
W ójta Gm iny L ichnow y 

z dnia 30 grudnia 2010 roku

w sprawie zm ian w budżecie gm iny na 2010 r o k .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 128/10 z dnia 30.12.2010r.

Strona 1
1

DZ-ROZDZ-PAR.
—l

WYSZCZEGÓLNIENIE
i

BUDŻET PRZED
1 1 
( ZMNIEJSZENIA |

i
ZWIĘKSZENIA |

------------------------- 1
BUDŻET NA DZIEŃ |

!
1
l

ZMIANA (-) 1i (+) 1
i

30.12.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr III/25/1Q 18 786 422,45

i r
l 7 5 0 l

i
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA
I

1
1

I
581 712,00 2 714,13

r
2 714,13(

I
1 581 712,00

75022 |Rady Gmin
1
1 110 200,00 764,00

1
764,00| 110 200,00

42 10 | Zakup materiałów i  wyposażenia 1 8 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7 0 0 , 0 0 1 8 7 0 0 , 0 0
43 00 | Zakup usług pozostałych 1 10  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 4 , 0 0 ( 10  0 6 4 , 0 0

1 47 40 |Zakup materiałów papierniczych do 1 3 0 0 0 , 0 0 7 6 4 , 0 0 0 , 0 0 ( 2 2 3 6 , 0 0

i | sprzętu drukarskiego i  urządzeń 1 1
| kserograficznych 
I I

1
i1

175023
1
|Urzędy Gmin

1
1 388 788,00 950,00

1
1 950,00| 1 389 788,00

3 02 0 |Wydatki osobowe niezliczone do 1 4 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 8 0 , 0 0 4 2 8 0 , 0 0
|wynagrodzeń 1

43 00 | Zakup usług pozostałych 65  3 9 6 , 0 0 0 , 0 0 1  5 0 0 , 0 0 | 66  8 9 6 , 0 0
44 30 | Różne opłaty i  składki 8 0 0 0 , 0 0 7 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 7 3 0 0 , 0 0
46 10 | Koszty postępowania sądowego i 1 5 0 0 , 0 0 2 5 0 , 0 0 0 , 0 0 | 2 5 0 , 0 0

(prokuratorskiego 1 l
47 00 | Szkolenia pracowników niebedących 1 3 6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 7 0 , 0 0 1 3 7 7 0 , 0 0

| członkami służby cywi lnej 
I

1
I

1i1
| 75075

1
| Promocja jednostek samorządu

1
1 18 700,00 1 000,00 0 ,00 1 17 700,00

| tery toria lnego 1
42 10 | Zakup materiałów i  wyposażenia 

_ | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ J _ _ _
3 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 |

1
2 0 0 0 , 0 0

1
175095 (Pozostała działalność

1
14 700,00 0,13 0 , 131 14 700,00

41 17 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1 8 8 8 , 0 0 0 , 0 4 0 , 0 0 | 8 8 7 , 9 6

i 4 11 9 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1 3 6 , 8 8 0 , 0 0 0 , 0 4 3 6 , 9 2
41 27 | Składki na Fundusz Pracy 1 1 4 4 , 1 0 0 , 0 6 0 , 0 0 ) 1 4 4 , 0 4
41 29 | Składki na Fundusz Pracy 1 5 , 9 8 0 , 0 0 0 , 0 6  j 6 , 0 4
41 77 (Wynagrodzenia bezosobowe 1 5 8 8 0 , 7 9 0 , 0 3 0 , 0 0 | 5 8 8 0 , 7 6
4 1 7 9 (Wynagrodzenia bezosobowe 

_ | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ | _ _ _
2 4 4 , 2 5 0 , 0 0 0 , 0 3 1

i
2 4 4 , 2 8

i 8 o i i | OŚWIATA I WYCHOWANIE 
_ | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
1 6 _ | _ _ _

359 527,48 11 475,00
1

11 475,00 |
i

6 359 527,48
l
| 80101 | Szkoły podstawowe

1
1 3 913 008,00 7 942,00

1
6 738,00 | 3 911 804,00

4 2 1 0 | Zakup materiałów i  wyposażenia 1 20 4  8 4 5 , 0 0 2 8 4 , 0 0 6 1 8 8 , 0 0 j 2 1 0  7 4 9 , 0 0
42 40 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 1 22  4 4 2 , 0 0 3 6 1 3 , 0 0 0 , 0 0 1 18 8 2 9 , 0 0

( książek 1
4 26 0 | Zakup energii 40  7 0 0 , 0 0 3 0 3 8 , 0 0 0 , 0 0 | 37  6 6 2 , 0 0
4 30 0 (Zakup usług pozostałych 1 38 9 2 8 , 0 0 0 , 0 0 100, ooj 39  0 2 8 , 0 0
43 50 (Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 4 1 1 5 , 0 0 3 0 4 , 0 0 o ,  o o j 3 8 1 1 , 0 0
43 70 (Opłaty z tytułu zakupu usług 1 4 1 4 6 , 0 0 1 1 6 , 0 0 o ,  o o j 4 0 3 0 , 0 0

(telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 1 1
(stacjonarnej publicznej sieci 1 1
( telefonicznej 1 1

L _  i . 1  _ _ _ 1  _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1 _ patrz na następna stronę f - - - - - - - - - - - - >  _ J



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 128/10 z dnia 30.12.2010r.

Strona 2
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i T 
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

r
BUDŻET PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA |

-------------------------1
BUDŻET NA DZIEŃ (

1 1 
__ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

ZMIANA
_____________ L

(-) 1 
1

(+) |
l

30.12.2010r. |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr III/25 /10
1

18 786 422,45 |
11 1

44 10
1 T
| Podróże służbowe krajowe 2 4 9 7 , 0 0  | 3 3 2 , 0 0

r
0 , 0 0 | 2 1 6 5 , 0 0

44 30 | Różne opłaty i  składki 6 4 1 3 , 0 0  | 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 | 6 8 1 3 , 0 0
4 70 0 | Szkolenia pracowników niebedących 9 3 5 , 0 0  1 0 , 0 0 5 0 , 0 0  j 9 8 5 , 0 0

l l |członkami służby cywi lnej 1 l
47 50 | Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 6 4 8 2 , 0 0  | 2 5 5 , 0 0 0 , 0 0 1 6 2 2 7 , 0 0

|programów i  licen c j i
_ |________________ __________________ L I

1
11 1

| 80103 |Oddziały przedszkolne w szkołach
r

254 913,00 ( 411,00 o,oo| 254 502,00
1 1 |podstawowych 1 1

42 60 | Zakup energii 1 4 7 9 , 0 0  | 3 7 1 , 0 0 0 , 0 0 | 1 1 0 8 , 0 0  j
4 37 0 | Opłaty z tytułu zakupu usług 4 0 , 0 0  j 4 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 , 0 0

1 1 (telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 1
1 l (stacjonarnej publicznej sieci l 1
l l
| I_________

| telefonicznej
_J__________________________________ L

1
I

1
1

| 80110 | Gimnazja
1

1 729 498,48 | 2 045,00 4 515,00 | 1 731 968,48
42 10 | Zakup materiałów i  wyposażenia 92 1 4 9 , 4 8  | 0 , 0 0 3 7 1 4 , 0 0 | 95  8 6 3 , 4 8
4 26 0 | Zakup energii 20  4 9 7 , 0 0  | 1 5 7 3 , 0 0 0 , 0 0 1 18 9 2 4 , 0 0
4 30 0 | Zakup usług pozostałych 33  1 2 4 , 0 0  ( 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 | 33  7 2 4 , 0 0  j
4 3 5 0 | Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 9 3 1 , 0 0  ( 1 8 5 , 0 0 0 , 0 0 | 2 7 4 6 , 0 0
43 70 | Opłaty z tytułu zakupu usług 2 2 3 5 , 0 0  1 7 7 , 0 0 o ,  o o j 2 1 5 8 , 0 0  j

l l (telekomunikacyjnych świadc zonych w 1
l 1 (stacjonarnej publicznej sieci l 1
1 1 (telefonicznej i 1

4 41 0 | Podróże służbowe krajowe 2 3 1 1 , 0 0  | 1 8 6 , 0 0 0 , 0 0 | 2 1 2 5 , 0 0  j
1 j 44 30 | Różne opłaty i  składki 2 7 7 2 , 0 0  | 0 , 0 0 201 , o o j 2 9 7 3 , 0 0

47 50 | Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 2 9 6 6 , 0 0  1 2 4 , 0 0 0 , 0 0  j 2 9 4 2 , 0 0
l l
i i_________

|programów i  licen c j i
-I__________________________________ L

1
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |_

1
11 1

| |80146 (Dokształcanie i  doskonalenie nauczycieli]
1

10 788,00 ( 268,00
1

138,00| 10 658,00 j
43 00 |Zakup usług pozostałych 1 5 , 0 0  | 1 5 , 0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0
4 41 0 (Podróże służbowe krajowe 2 0 7 4 , 0 0  | 5 4 , 0 0 1 3 8 , Ooj 2 1 5 8 , 0 0  j

| 47 00 |Szkolenia pracowników niebedących 8 6 9 9 , 0 0  ( 1 9 9 , 0 0 o , o o j 8 5 0 0 , 0 0
1 l
i i_________

|członkami służby cywi lnej 
_|__________________________________ |_ I

|80148 |STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE
1

242 186,00 | 809,00
r~

84,00 | 241 461,00 j
42 60

I___I_________
|Zakup energii

_|__________________________________ |_
5 4 9 4 , 0 0  j 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I_
8 0 9 , 0 0 8 4 , Ooj

i
4 7 6 9 , 0 0  j

1854 |
I I_________

n
(EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

J__________________________________ I_

1
246 212,00 | 

____________ I_
864,00

h -
864,00| 246 212,00 j

1 1
185401 (Świetlice szkolne

1
87 893,00 | 814,00 864,00| 87 943,00

4 21 0 |Zakup materiałów i  wyposażenia 5 7 1 2 , 0 0  1 0 , 0 0 8 1 4 , Ooj 6 5 2 6 , 0 0
42 60 |Zakup energii 2 4 2 4 , 0 0  j 8 1 4 , 0 0 o , o o j 1 6 1 0 , 0 0
43 00

1_________
|Zakup usług pozostałych 

J__________________________________ l_
1 0 5 0 , 0 0  | 

____________ I_
0 , 0 0 5 0 , Ooj 1 1 0 0 , 0 0

1 1
L _ 1 _______

1 1 
. 1 ---------------  ------  ------ 1

I
-------------------- ±_ -  r > a t r 7  n a  n a ę t p n n a  ę f r n n p  -J— - S  J



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 128/10 z dnia 30.12.2010r.

Strona 3
1

DZ-ROZDZ-PAR.
_T ,

| WYSZCZEGÓLNIENIE | BUDŻET PRZED
1
1

r
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1 1 
_l________________________________________ L

ZMIANA 11 (-) 11 <+> 1 
i

30.12.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr III/25 /10 18 786 422,45
1
1
I1

| 85446
r r  
|Dokształcanie i  doskonalenie nauczycieli| 50,00

1
1 50,00

r
0 ,001 0,00

4 30 0
__ 1___________

| Zakup usług pozostałych 
__________________________________ L

5 0 , 0 0 1
_L

5 0 , 0 0 0 , 0 0 1
______________ L

0 , 0 0

1 1 1 1 1 1 1___ 1____________ 1________________________________________ 1________________ 1______________________________ 1____________

RAZEM 18 786 422,45
T
1

_J_
15 053,13

r
15 053,13| 

______________ L
18 786 422,45


